“Prima pars est de induciando supra facte ellectionis facte de ser Marino Michaelis de Restis pro ambaxiatore ad Portam Theuceri. [Prekriženo]”

“Secunda pars est de deliberando.” Captum per LXVIII, contra XXXVIII.

Sa strane: “Pro ser Marino Mi. de Restis ellecto ambassiatore.”

“Prima pars est pro electione facta de ser Marino Mi. de Restis electi ambaxiatore ad Portam Teucuri de sequendo ordinem scriptum in libro viridi ad capitula 66 de hic qui elligi possimus.” Per LVII, contra LII.

“Secunda pars est de consulendo aliter. [Prekriženo]”

15. 11. 1431, f. 162v.

“Ellectio secundi oratoris ad imperatorem Omorat Teucrorum per scrutinium loco ser Marini Mi. de Restis qui reffutauit et soluit penam Paladinus Ja. de Gondola remansit cum ballotte XLVIII, contra XLVI, extra XVIII

absolutus fuit propter infirmitatem ut infra se per partem de eo captam.”

“Ellectio unius consilarii loco ser Ruschi de Poza qui iuit extra districtum

Ser Marinus de Prodanello ballotte

Ser Nicola Jo. de Poza ballotte LXVIII, contra XLII

Ser [Prekriženo: Juni] Michael de Crieua ballotte.”

Sa strane: “Eodem die refutauit. Renuntiando coram domino Rectore et soluit penam que non posita est ad intratam comunis presentis mensis nouembris.”

16. 11. 1431, f. 162v.

Sa strane: “Pro excusatione ser Palladini de Gondola ab eius ambassiatata.”

“Prima pars est de habendo ser Palladinum de Gondola ambassiatorum nostrum ellectum ad Portam Teucrorum excusatam a dicta sua ambassiatata pro eius infirmitate pro qua inpotens est juxta relationem quatuor nostrorum medicorum eorum sacramento factam domino Rectori et eius Minori consilio.” Captum per LXXVI, contra XVIII, extra XVII.

“Secunda pars est de non excusando eum. [Prekriženo]”

“Ellectio unius ambaxiatoris ad imperatorum Teucrorum facta per scrutinium more solito loco ser Paladini de Gondola liberati in presenti consilio ab ellectio heri de ipso facta.”

Sa strane: “Die XVIII nouembris 1431. refutauit et ellegit confine ordines coram domino Rectore.”

“Ser Dobre de Binzola remansit electi cum ballotte LIII, contra XLVIII.”

Ispod: “Eodem die datum fuit terminum suprascripto ser Dobre usque ad diem dominicham proxime futurum que erit die XVIII presentis mensis cum acceptandum vel reffutandum.”

20. 11. 1431, f. 163.

Sa strane: “Pro additione faciendi salario ambaxiatorum ad Portam Teucrici.”

“Prima pars est de addendo ambaxiate iture ad Portam Teucrum videlicet salario ambaxiatorum. [Prekriženo]”

“Secunda pars est de sequendo ad ellectionem ambaxiatorum ipsius ambaxiate.” Capta per XLVII, contra LXVIII, extra VII.